СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МО Новосветское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

от 20 января 2021 года                                                                     № 2
	Об утверждении графика приема
граждан депутатами Совета депутатов МО

Новосветское сельское поселение на 2021 год

Совет депутатов
Новосветского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов Новосветского сельского поселения на 2020 год согласно приложению (приложение №1).
2. Контроль за исполнением решения возложить на Главу МО Новосветское сельское поселение.
3. Решение вступает в силу с 01 января 2021 года и подлежит официальному опубликованию.
Глава МО
Новосветское сельское поселение                                               Е.Л. Дегтярев
	Ф.И.О.

депутата
	№

ок-га
	Наименование населенного пункта (время приема с 17:00 до 19:00)

	пос. Новый Свет (Администрация),
	пос. Торфяное
(пос.Торфяное,49 Баня)
	пос.

Пригород​ный

Пустошка

(клуб, ул. Садовая, д. 10А)
	дер. Малое Замостье, дер.Коргузи, дер.Сабры

( у автолавки)

	 Вишняков

-Александр Сергеевич
	40
	Второй вторник- месяца

	Золдырева
Наталья Викторовна
	40
	Первый понедельник- месяца**
(прием с 14:00-18:00)

	Зарубин
Дмитрий

Сергеевич
	40
	Четвертый вторник месяца

	Нешадым

Дмитрий

Владимирович
	39
	Четвертый четверг месяца

	Суомалайне

Максим Александрович
	39
	Третий четверг месяца

	Дегтярев

Евгений Львович
	39
	Первый четверг месяца

	Фофанова
Галина

Николаевна
	39
	Второй четверг месяца*

	Иванов

Святослав Александрович
	38

	Четвертый вторник

месяца
	Третий
четверг

месяца

	Груздева
Татьяна

Алексадровна
	38

	Второй четверг месяца

	Третий
Четверг

месяца

	Шангина
Надежда

Ивановна
	38

	Второй
четверг
месяца
	Четвертый вторник
месяца

Приложение к решению Совета депутатов МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района^ от 20.01.2021 года № 2
* Культурно-досуговый центр «Лидер», (Новый Свет, д. 82. тел. 68-194)
       * *Пригородная средняя школа», (Новый Свет, д. 82. тел. 68-263 )